

PROTOKÓŁ NR 23/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 18 kwietnia 2007r.

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Adam Hajduk.

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu do podejmowania uchwał.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 22/07 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 11.04.2007r.
2. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy bieżące.
5. Realizacja uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.

Szczegółowa tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 1

Protokół Nr 22/07 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 11.04.2007r. przyjęto i podpisano po zapoznaniu się z jego treścią.

Ad. 2

Starosta zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania w dziedzinie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania

oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania w dziedzinie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 24.04.2007r.

Starosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/604/2006 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 21.09.2006r. w sprawie dokonania przekształceń w strukturze organizacyjnej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą „Zespół Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach” polegających na likwidacji określonych komórek organizacyjnych, z późniejszą zmianą.

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Starosta poinformował, iż Członek Zarządu Powiatu Wodzisławskiego zwrócił się ponownie z prośbą o zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/604/2006 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 21.09.2006r. w sprawie dokonania przekształceń w strukturze organizacyjnej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą „Zespół Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach” polegających na likwidacji określonych komórek organizacyjnych, z późniejszą zmianą. Obecny projekt uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/604/2006 przesuwają termin udzielania świadczeń zdrowotnych w Kornowacu przez niepubliczny zakład opieki zdrowotnej z dnia 01.04.2007r. na dzień 01.06.2007r.

Projekt uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/604/2006 Rada Powiatu Raciborskiego w miesiącu lutym zaopiniowała negatywnie. Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego dotyczącej zmiany uchwały nr XLIX/604/2006 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 21.09.2006r. w sprawie dokonania przekształceń w strukturze organizacyjnej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą „Zespół Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach” polegających na likwidacji określonych komórek organizacyjnych, z późniejszą zmianą oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 24.04.2007r.

Ad. 3

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2007r.

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2007r.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/07.

Ad. 4

Starosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Edukacji, Kultury i Sportu dot. wniosków o przyznanie nagród Ministra Edukacji Narodowej oraz Śląskiego Kuratora Oświaty dla dyrektorów szkół i placówek.

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Starosta poinformował, iż Kierownik Referatu Edukacji, Kultury i Sportu zaproponował, aby wystąpić o przyznanie nagród dla następujących dyrektorów szkół i placówek:

1. Panu Sławomirowi Janowskiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół Mechanicznych w Raciborzu – Nagrody Ministra,
2. Pani Elżbiecie Biskup – Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu – Nagrody Ministra,
3. Panu Leszkowi Wyrzykowskiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Raciborzu – Nagrody Kuratora,
4. Pani Ewie Konopnickiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu – Nagrody Kuratora,
5. Pani Danucie Hryniewicz – Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Raciborzu – Nagrody Kuratora,
6. Panu Arkadiuszowi Tylce – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu – Nagrody Kuratora.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na wystąpienie do Kuratorium Oświaty w Katowicach z wnioskami o przyznanie nagród Ministra Edukacji Narodowej oraz Śląskiego Kuratora Oświaty dla w/w dyrektorów szkół i placówek.

Ad. 5

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował kartę informacyjną Referatu Edukacji, Kultury i Sportu do określenia realizacji Uchwały Nr VI/65/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie założenia Szkoły Policealnej Nr 3 dla Dorosłych w Zespole Szkół Mechanicznych w Raciborzu przy ul. Zamkowej 1.

Ustalił Wicestarostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Edukacji, Kultury i Sportu odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Referatu Edukacji, Kultury i Sportu określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/07.

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr VI/68/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2007r.

Ustalił Starostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Wydział Finansowy odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Wydziału Finansowego określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/07.

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr VI/69/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2007r.

Ustalił Starostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Wydział Finansowy odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Wydziału Finansowego określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/07.

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował

kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr VI/73/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie oraz zatwierdzenia tekstu jednolitego statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ustalił Wicestarostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Spraw Społecznych odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/07.

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr VI/74/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/46/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30.01.2007r. dotyczącej powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ustalił Wicestarostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Spraw Społecznych odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/07.

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr VI/75/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2007.

Ustalił Wicestarostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Spraw Społecznych odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/07.

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów do określenia realizacji Uchwały Nr VI/66/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2007r. dotyczących wieloletniego programu inwestycyjnego.

Ustalił Starostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Inwestycji i Remontów odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Referatu Inwestycji i Remontów określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/07.

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów do określenia realizacji Uchwały Nr VI/70/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki przez Radę Powiatu Raciborskiego na realizację zadania pn.: „Modernizacja źródła ciepła i instalacji wewnętrznych centralnego ogrzewania wraz z termoizolacją budynków w Zespole Szkół Ekonomicznych w Raciborzu przy ul. Gimnazjalnej 3”.

Ustalił Starostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Inwestycji i Remontów odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Referatu Inwestycji i Remontów określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/07.

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów do określenia realizacji Uchwały Nr VI/71/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki przez Radę Powiatu Raciborskiego na realizację zadania pn.: „Termoizolacja wraz z wymianą stolarki okiennej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Raciborzu przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3”.

Ustalił Starostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Inwestycji i Remontów odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Referatu Inwestycji i Remontów określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/07.

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów do określenia realizacji Uchwały Nr VI/72/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej zatwierdzenia programu funkcjonalno-użytkowego Szpitala Miejskiego w Raciborzu wraz ze Zbiorczym Zestawieniem Kosztów.

Ustalił Starostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Inwestycji i Remontów odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Referatu Inwestycji i Remontów określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/07.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Magdalena Powązka

Podpisy Członków Zarządu Powiatu Raciborskiego obecnych na posiedzeniu, zgodnie z listą obecności:

1. Adam Hajduk
2. -----
3. Norbert Parys
4. Brygida Abrahamczyk
5. Adam Wajda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 18.04.2007r.
2. Tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 18.04.2007r.
3. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania w dziedzinie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.
4. Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych dot. wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/604/2006 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 21.09.2006r. w sprawie dokonania przekształceń w strukturze organizacyjnej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą „Zespół Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach” polegających na likwidacji określonych komórek organizacyjnych, z późniejszą zmianą.
5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2007r.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2007r.
7. Karta informacyjna Referatu Edukacji, Kultury i Sportu dot. wniosków o przyznanie nagród Ministra Edukacji Narodowej oraz Śląskiego Kuratora Oświaty dla dyrektorów szkół i placówek.
8. Karta informacyjna Referatu Edukacji, Kultury i Sportu do określenia realizacji Uchwały Nr VI/65/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie założenia Szkoły Policealnej Nr 3 dla Dorosłych w Zespole Szkół Mechanicznych w Raciborzu przy ul. Zamkowej 1.
9. Karta informacyjna Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr VI/68/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2007r.
10. Karta informacyjna Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr VI/69/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2007r.
11. Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr VI/73/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie oraz zatwierdzenia tekstu jednolitego statutu Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

12. Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr VI/74/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/46/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30.01.2007r. dotyczącej powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.
13. Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr VI/75/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2007.
14. Karta informacyjna Referatu Inwestycji i Remontów do określenia realizacji Uchwały Nr VI/66/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2007r. dotyczących wieloletniego programu inwestycyjnego.
15. Karta informacyjna Referatu Inwestycji i Remontów do określenia realizacji Uchwały Nr VI/70/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki przez Radę Powiatu Raciborskiego na realizację zadania pn.: „Modernizacja źródła ciepła i instalacji wewnętrznych centralnego ogrzewania wraz z termoizolacją budynków w Zespole Szkół Ekonomicznych w Raciborzu przy ul. Gimnazjalnej 3”.
16. Karta informacyjna Referatu Inwestycji i Remontów do określenia realizacji Uchwały Nr VI/71/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki przez Radę Powiatu Raciborskiego na realizację zadania pn.: „Termoizolacja wraz z wymianą stolarki okiennej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Raciborzu przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3”.
17. Karta informacyjna Referatu Inwestycji i Remontów do określenia realizacji Uchwały Nr VI/72/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej zatwierdzenia programu funkcjonalno-użytkowego Szpitala Miejskiego w Raciborzu wraz ze Zbiorczym Zestawieniem Kosztów.